Im Umfang der unberührt gebliebenen Schuldsprüche   A I, C, D

I, F I und G wird Leopold B   a)   gemäß § 12 Abs 1 SuchtgiftG. zu

einer Frei-

heitsstrafe in der Dauer von 3 (drei) Jahren,   b)   gemäß § 38

Abs 1 FinStrG zu einer Geld-

strafe von 39.800 (neununddreißigtausend-

achthundert) Schilling, für den Fall der        Uneinbringlichkeit

zu einer Ersatzfreiheits-

strafe von 2 (zwei) Wochen,   verurteilt.

V.   Die Verfallsbeteiligte wird mit ihrer Berufung zur Gänze, der

Angeklagte Leopold B wird mit seiner Berufung, soweit sie sich gegen die Freiheitsstrafe und gegen die nach § 38